
                                   令和６年３月２８日 

  お客様各位 

                         住ベテクノプラスチック株式会社 

                         代表取締役社長  須藤 幸男 

                         埼玉県児玉郡神川町元原 300-2                

             

弊社ヘルメット「スミハット」一部型番品製品価格改定のお願い 

 

    拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申上げます 

   平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申上げます 

   さて早速ですが掲題の件、昨今の世界情勢や為替変動等に伴う原材料の値上げ、燃料

費・電力費に加え、配送費や梱包資材等の諸物価高騰は各方面に多大な影響を与えてお

り、弊社におきましても経営環境を取り巻く情勢は益々厳しくなって来ております。 

弊社では、生産体制の見直しや業務の効率化等対策を講じてまいりましたが、自助努

力による吸収が限界を超える状態でございます。 

つきましては誠に恐縮でございますが一部製品の価格改定をお願いせざるを得ず、下

記内容ご案内申し上げます。 

お客様におかれましては諸事情ご賢察の上、深いご理解とご協力を賜ります様お願い

申し上げますとともに、引続き弊社ヘルメット製品ご愛顧を賜りますよう何卒宜しくお

願い申し上げます 

                          敬具 

                                    

 記  

       

１． 対象製品   ： 弊社産業用 FRPヘルメット関連製品 

             FA、FA-B、FM、FM-B、FSⅡ、FSⅡ-B 

 

   ２． 価格改定内容 ： 約 10％ 

                

 

   ３． 実施時期   ： 令和６年５月１日ご注文分より 

 

４． お問い合わせ先 :   栃木県さくら市早乙女５６０－１  

                 TEL.０２８－６８６－３２１７ 

                 FAX.０２８－６８６－３２１８ 

                                                              以上                                                                                         


